- 1 -

中共西南大学农学与生物科技学院委员会文件

院委〔2019〕01 号

关于调整和设置党支部的通知

各支部：

为进一步全面加强基层党建工作，根据《中国共产党支部工作条例（试

行）》精神和学院支部工作实际，经学院党委 1 月 9 日会议研究，决定对相

关支部党员队伍进行调整，撤销按年级设立的研究生和本科生支部，并按专

业、学科设置相应党支部。具体调整设置如下：

    1.成立农学基础实验教学中心党支部

    由全体实验教学人员中的党员组成，张建同志任支部书记。

2.成立博士生党支部

由全体博士及博士后中的党员组成，柴友荣同志任支部书记。

3.成立作物学硕士生党支部

由全体作物学硕士研究生（含作物遗传育种、作物栽培学与耕作学）

中的党员组成，薛中华同志任支部书记。

4.成立生物学硕士生党支部

由全体植物学、生态学、遗传学、生物化学与分子生物学、中药学、

农业硕士（含农艺与种业、农业管理）等专业硕士研究生中的党员组成，

- 2 -

李唐思禹同志任支部书记。

5.成立农学专业本科生第一党支部

由农学专业每个年级 1、2 班的党员组成，覆盖植科大类新生 1、2

班，许莹竹同志任支部书记。

6.成立农学专业本科生第二党支部

由农学专业每个年级 3、4、5 班的党员组成，覆盖植科大类新生 3、4

班，吴冬倩同志任支部书记。

7.成立植物科学与技术专业本科生党支部

由植物科学与技术专业各年级党员组成，覆盖植科大类新生 5、6 班，

由方凤玲同志代理党支部书记。

8.成立农村区域发展专业本科生党支部

由农村区域发展专业各年级党员组成，覆盖植科大类新生 7、8 班，白

祯同志任支部书记。

特此通知

中共西南大学农学与生物科技学院委员会

二〇一九年一月十日